
Id: WIQJK-DMFOE-UIPZR-WAUSW-CQKCF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LII/436/10
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 26 maja 2010 r.

w sprawie zmiany Wieloletniego Programu Inwestycyjnego dla Miasta Bolesławiec na lata 2010-2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; Dz. U. 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; 
Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; Dz. U. 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230) w związku z art. 236 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146) oraz w związku 
z uchwałą nr XVIII/184/04 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 31 marca 2004 r. w sprawie trybu i procedury 
aktualizacji Wieloletnich Programów Inwestycyjnych Miasta, 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIV/362/09 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 28 października 2009 r. w sprawie przyjęcia 
Wieloletniego Programu Inwestycyjnego dla Miasta Bolesławiec na lata 2010-2014, zmienionej Uchwałą Nr 
XLV/377/09 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 25 listopada 2009 r. w sprawie zmiany Wieloletniego Programu 
Inwestycyjnego dla Miasta Bolesławiec na lata 2010-2014, Uchwałą Nr XLVI/393/09 Rady Miasta Bolesławiec 
z dnia 22 grudnia 2009 r. w sprawie zmiany Wieloletniego Programu Inwestycyjnego dla Miasta Bolesławiec na 
lata 2010-2014, Uchwałą Nr XLVIII/406/10 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 24 lutego 2010 r. w sprawie zmiany 
Wieloletniego Programu Inwestycyjnego dla Miasta Bolesławiec na lata 2010-2014, uchwałą Nr XLIX/413/10 
Rady Miasta Bolesławiec z dnia 31 marca 2010 r. w sprawie zmiany Wieloletniego Programu Inwestycyjnego dla 
Miasta Bolesławiec na lata 2010-2014, uchwałą Nr L/421/10 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 21 kwietnia 2010 r. 
w sprawie zmiany Wieloletniego Programu Inwestycyjnego dla Miasta Bolesławiec na lata 2010-2014 oraz 
uchwałą Nr LI/425/10 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 5 maja 2010 r. w sprawie zmiany Wieloletniego Programu 
Inwestycyjnego dla Miasta Bolesławiec na lata 2010-2014, załączniki nr 1 i 2 otrzymują brzmienie zgodne 
z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń Rady Miasta 
Bolesławiec, Urzędu Miasta Bolesławiec oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Janina Urszula Piestrak-
Babijczuk



Id: WIQJK-DMFOE-UIPZR-WAUSW-CQKCF. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Uzasadnienie do Uchwały Nr LII / ...... / 10 z dnia 26 maja 2010 r. w sprawie zmiany Wieloletniego 
Programu Inwestycyjnego dla Miasta Bolesławiec na lata 2010-2014 
W Wieloletnim Programie Inwestycyjnym dla Miasta Bolesławiec na lata 2010-2014 dokonuje się następujących 
zmian: 
- Zakup nowoczesnego taboru autobusowego sposobem na upowszechnienie ekologicznego transportu publicznego 
w Bolesławcu - zmienia się montaż finansowy zadania poprzez wpisanie w nakładach na 2011 rok kwoty 
3.436.740 zł w pozycji środki własne oraz w nakładach na 2012 rok kwoty 2.594.940 zł w pozycji środki własne. 
Jednocześnie zmienia się dotychczasową nazwę zadania z Wyrównanie poziomu jakości usług komunikacji 
miejskiej na transgranicznym obszarze - zakup autobusów komunikacji miejskiej w Bolesławcu wraz z rozbudową 
infrastruktury towarzyszącej na wskazaną powyżej. Zmiana związana jest zabezpieczeniem niezbędnych środków 
na zadanie, które będzie realizowane przez Miejski Zakład Komunikacji Sp. z o.o. w Bolesławcu (MZK). 
Realizacja zadania uwzględnia aplikację przez MZK o fundusze zewnętrzne z Regionalnego Programu 
Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013. Zabezpieczaną kwotę przeznacza się na 
prefinansowanie realizacji zadania. 
- Przebudowa ul. Zabobrze w Bolesławcu jako drogi alternatywnej w ciągu drogi krajowej nr 4 - zmienia się 
montaż finansowy inwestycji poprzez wpisanie w nakładach na 2010 rok kwoty 3.940.000 zł w pozycji dochody. 
Zmniejszenie nakładów na zadanie o kwotę 710.000 zł ma charakter porządkujący i jest wynikiem urealnienia 
budżetu inwestycji zgodnie z dotychczas podpisanymi umowami. 
- Centrum Kulturalno-Edukacyjne w Bolesławcu, I etap, Budowa Bolesławieckiego Ośrodka Kultury - 
Międzynarodowe Centrum Ceramiki - zmienia się układ źródeł finansowania inwestycji w 2010 roku poprzez 
przeniesienie kwoty 700.000 zł z pozycji środki własne w pozycję dochody. Przesunięcie kwoty jest wynikiem 
różnic pomiędzy faktycznie poniesionymy wydatkami na zadanie a kwotą otrzymanej refundacji z Mechanizmu 
Finansowego Europiejskiego Obszaru Gospodarczego (EOG). Przyczyną różnic był zmieniający się kurs waluty 
EURO, w której przekazywane są środki z EOG. 
Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i zasadne. 
AK/AK 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LII/436/10

Rady Miasta Bolesławiec

z dnia 26 maja 2010 r.

Zalacznik1.xls

Zal 1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LII/436/10

Rady Miasta Bolesławiec

z dnia 26 maja 2010 r.

Zalacznik2.xls

Zal 2 

Zalacznik1.xls
Zalacznik2.xls

